

KẾ HOẠCH

Tham gia Hội thi Sơn ca cấp trường Năm học 2024 - 2025

Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2024 - 2025; Căn cứ tình hình thực tế nhà trường, tiến tới Hội thi Sơn ca cấp Quận năm 2024 - 2025.

Liên đội trường Tiểu học Trần Văn On xây dựng kế hoạch tham gia Hội thi Sơn ca cấp Quận năm học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Thông qua cuộc thi nhằm phát hiện và bồi dưỡng năng khiếu cho thanh thiếu nhi trên lĩnh vực âm nhạc.

- Tổ chức sân chơi lành mạnh, bổ ích sau những giờ học tập căng thẳng. Đáp ứng nhu cầu vui chơi giải trí của học sinh.

2. Yêu cầu

Hội thi được tổ chức tại Liên đội tạo được phong trào thi đua sôi nổi trong học tập và rèn luyện; đảm bảo trang trọng, vui tươi, an toàn, tiết kiệm.

II. ĐỐI TƯỢNG

- Là đội viên thiếu niên, nhi đồng từ 06 - 15 tuổi có năng khiếu ca hát, đang học tập tại trường Tiểu học Trần Văn On.

- Mỗi lớp lựa chọn tối đa 02 tiết mục xuất sắc nhất tham gia hội thi.

III. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Nội dung:

- Thí sinh biểu diễn 01 ca khúc dự thi phù hợp với lứa tuổi và thuần phong mỹ tục của con người Việt Nam.

- Thí sinh không dự thi các ca khúc nước ngoài.

2. Hình thức:

- Các thí sinh biểu diễn 01 tiết mục đơn ca, không sử dụng liên khúc.



- Nhạc đệm: thí sinh chủ động phân nhạc đệm (được thu âm trước phân bè).
- Phụ họa: thí sinh có thể sử dụng các nhóm nhảy, tốp múa phù hợp cho phân biểu diễn.

3. Thời gian đăng kí dự thi:

- Các lớp đăng kí về đ/c Lương Thúy - TPT từ ngày 28/02/2025 đến hết ngày 30/02/2025.

4. Thời gian - Địa điểm tổ chức:

- Thời gian (Dự kiến): 05/03/2025
- Địa điểm: Hội trường nhà Đa Năng.

*** Chú ý:**

- Các thí sinh không thu lời bài hát vào đĩa nhạc hoặc đàn. Đồng chí GVCN gửi nhạc và phân trình chiếu (Nếu có) về đ/c Hào phụ trách âm thanh loa máy.
- Ban tổ chức Hội thi sẽ lựa chọn 2 tiết mục xuất sắc nhất dự thi cấp Quận.

V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ:

1. Ban giám hiệu: Đ/c Phạm Thị Thanh Huyền

- Chỉ đạo chung
- Trưởng ban giám khảo.

2. Ban phụ trách Đội: Đ/c Lương Thúy - TPT

- Xây dựng kế hoạch
- Thành viên, thư ký.
- Tổng hợp kết quả, phối hợp đăng ký HS dự thi cấp Quận.

3. Giáo viên Âm nhạc: Đ/c Ngọc Anh

- Tham gia Ban giám khảo, phối hợp GVCN tập luyện, lựa chọn HS tham gia dự thi.

4. GVCN các lớp:

- Phối hợp đ/c GV Âm nhạc lựa chọn, tập luyện, đăng kí dự thi cho học sinh đúng thời gian quy định.

5. Đ/c Hào

- Phụ trách Âm thanh loa máy, chụp ảnh tư liệu.

Trên đây là kế hoạch tham gia Hội thi Sơn ca cấp trường năm học 2024 - 2025 của Liên đội trường Tiểu học Trần Văn Ôn. Đề nghị các đồng chí được

phân công nhiệm vụ triển khai thực hiện theo kế hoạch đề ra. Trong quá trình thực hiện có điều gì vướng mắc đề nghị các đồng chí báo cáo về Ban chỉ đạo để giải quyết kịp thời.

T.M BAN PHỤ TRÁCH ĐỘI

GVTPT



Lương Thị Thúy

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;
- Đoàn TN, TPT;
- Tổ, Khối chuyên môn;
- Các bộ phận liên quan;
- GV, NV nhà trường;
- Lưu: VT.

TM.BAN GIÁM HIỆU



PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Huyền



ĐƠN KINH DOANH VÀ CHUYỂN ĐỔI THÀNH PHẦN VỐN

TÊN BẢNG KẾ TOÁN

TÊN BẢNG TÍNH TOÁN

CHỖ



(Handwritten signature)

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ĐƠN KINH DOANH VÀ CHUYỂN ĐỔI THÀNH PHẦN VỐN

